
58km

KLASYFIKACJA ETAP 2 / STAGE 2 CLASSIFICATION
KATEGORIA / CATEGORY:

Organizatorzy / Organiser: Grabek Promotion sp. z o. o.

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM:

24.8 km/hŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER:

 MEN ELITE

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Surname, First Name

Drużyna
Team

Wynik Strata
UCI ID

GapTime
Kraj
(Nat)

Rocznik
(Year)

GLUTH MARTIN101 SUPERIOR XC TEAM 02:20:17 00:00:0010006336306 GER1991

MICHAŁEK MARIUSZ272 JBG-2 CRYOSPACE 02:20:38 00:00:2110009830124 POL1987

BRZÓZKA PIOTR93 JBG-2 CRYOSPACE 02:21:06 00:00:4910005353572 POL1989

YAMAMOTO KOHEI364 DREAM SEEKER MTB RACING TEAM 02:21:34 00:01:1710004324968 JPN1985

HALEJAK WOJCIECH145 JBG-2 CRYOSPACE 02:22:25 00:02:08100 037 289 25 POL1983

FRITZSCH FELIX126 FOCUS RAPIRO RACING 02:22:32 00:02:1510010019575 GER1989

STADLER ALEXANDER327 INTERSPORT MÜHL4TLERBIKETEAM 02:22:50 00:02:3310035146821 AUT1996

JIROUŠ SAMUEL158 CESKA SPORITELNA SPECIALIZED JUNIOR MTB

TEAM

02:26:22 00:06:0510048206455 CZE2000

KOZAK MARIUSZ219 JBG-2 CRYOSPACE 02:26:48 00:06:3110007849102 POL1992

KAMPELMÜLLER MICHAEL1710 02:27:52 00:07:3510059826449 AUT1997

GRAF SILAS1311 CONWAY FACTORY RACING TEAM WITH X-SIGHT 02:28:37 00:08:2010015028112 GER1998

DAMEK MILAN1112 BIKEWORLD KLIPI RACING TEAM 02:33:34 00:13:1710006908202 CZE1992

WETZEL MAX3513 BAD BIKERS MTB-SPORT E.V. 02:35:21 00:15:0410052534675 GER1998

OLESZCZUK BARTŁOMIEJ2814 RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM 02:37:28 00:17:1110016327003 POL1992

MÜTZLITZ TORSTEN2615 SCOTT BIKE 24 TEAM 02:38:26 00:18:0910009710791 GER1984

LICHAN PAUL2216 2 RAD HENKE 02:39:26 00:19:0910014737516 GER1992

JÓŹWIK ANDRZEJ1617 ASE TREK GDYNIA 02:39:30 00:19:1310016322151 POL1990

SPIEGEL TIL3118 EIGHTY-AID-RACING-TEAM 02:44:28 00:24:1110016274358 GER1995

BESAHA MIKHAIL519 BELARUS 02:47:14 00:26:5710007909322 BLR1989

BARAVIK NIKITA420 BELARUS 02:47:26 00:27:0910015331943 BLR1999

VOEGE LENNART2921 FOCUS RAPIRO RACING 02:58:43 00:38:2610036205333 GER2000

KOSSACK JANIK2022 FOCUS RAPIRO RACING 03:07:40 00:47:2310055014643 GER2000

AFIF ABDULLAH123 QATAR NATIONAL TEAM 03:26:29 01:06:1210005324674 QAT1986

ALJALHAM MARWAN224 QATAR NATIONAL TEAM 03:58:23 01:38:0610085582575 QAT1990

MEIER TIM25 CONWAY FACTORY RACING TEAM BY X-SIGHT DNF10011004127 GER1999

''

On Entry:      25 On start:      25 On Finish:      24 Disqualified:       0

FINISH JUDGE
Krzysztof Dymek

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

30.06.2019 15:32:33


